
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 163 | 23 de julho de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 02/2021 – Ata de Ajuste nº 73/2021 

Pregão eletrônico nº 07/2021 – Processo nº: 990/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: UNIPETRO OURINHOS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA 

Objeto: Reajuste de valor. 

Vigência: De 19/07/2021 a 22/04/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo nº 01/2021 – Ata de Ajuste nº 74/2021 

Pregão eletrônico nº 07/2021 – Processo nº: 990/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A  

Objeto: Reajuste de valor. 

Vigência: De 19/07/2021 a 22/04/2022 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 163 | 23 de julho de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-07-23T08:32:36-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




